

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 04-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR						NIL					
2	GAJRAULA						NIL					
3	GHAZIABAD-1						NIL					
4	GHAZIABAD-2						NIL					
5	GHAZIABAD-3	EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-4, GHAZIABAD	LAJPAT NAGAR	IQBAL COLONY	URBAN	05-12-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN 2025-26	IQBAL COLONY
				LAJPAT NAGAR	SIKANDERPUR	URBAN	05-12-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN 2025-26	SIKANDERPUR
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV	URBAN	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				MOHANPURI	33 KV	URBAN	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF 33 KV LINE SHIFTING AT KASERUKHERA KI PULIYA	ALL FEEDERS
				SHARDA ROAD AND GHANTA GHAR	33 KV	URBAN	05-12-2025	12:00	16:00	4:00	FOR THE WORK OF 33 KV LINE GUARDING	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	DEFENCE ENCLAVE	DEFENCE ENCLAVE	URBAN	05-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	A BLOCK, B BLOCK & C BLOCK
				SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	05-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SAKET KUNJ
			EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	NAUCHANDI	GARH ROAD	URBAN	05-12-2025	11:00	12:00	1:00	MAINTENANCE WORK OF T/Fs & LT LINES	GARH ROAD, GANDHI ASHRAM
				RANGOLI	TEJGARHI	URBAN	05-12-2025	10:00	13:00	3:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	TEJGARHI, GARH ROAD
				PARTAPUR	INDUSTRIAL STATE-2	INDUSTRIAL	05-12-2025	10:30	12:30	2:00	SHUTDOWN IN SAFETY FOR DEMOLISHING THE UNAUTHORISED BUILDING BY THE MEERUT DEVELOPMENT AUTHORITY	INDUSTRIAL STATE-2, PARTAPUR
				T.P. NAGAR	MERUT MALL DASMESH NAGAR BAGHPAT ROAD	URBAN	05-12-2025	10:00	13:00	3:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	MEERUT MALL, PASWARA HOUSE, KAMLA NAGAR
				MALIYANA	PANCHALI-1	URBAN	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	MALIYANA, DEV PARK, BHOLA ROAD, GANGA COLONY, SANJAY COLONY, BHAGPAT ROAD
				MALIYANA	TOWN-3	URBAN	05-12-2025	12:00	14:00	2:00	CHANGING METER CABLES	JASWANT NAGAR, VALMIKI BASTI, MALIYANA
				SHATABDI NAGAR SECTOR-5	ALL FEEDERS	URBAN	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF TPMO BY 33KV DIVISIONAL STAFF	SHATABDI NAGAR SECTOR-5, RAJKAMAL, GHOPALA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 04-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD-BAGHPAT	33/11 KV HISAWDA 33/11 KV PURAMAHADEV 33/11 KV TITRAUDA 33/11 KV MAVIKALA 33/11 KV UKHLINA	HESAWDA TOWN, HESAWDA PTW, DAULA PTW, BUDSAINI TOWN, PURAMAHADEV TOWN, MAVI KHURD PTW, HARIYAKHERA PTW, NANGLA RAWA , TITRODA TOWN, DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW, MAVIKALAN TOWN, CHIRCHITA TOWN, MAVIKALAN PTW, MAVIKHURD PTW, CHIRCHITA PTW, KAMALA CHIRCHITA PTW AND UKHLINA	RURAL	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	33 KV 4 POLE SHIFTING WORK UNDER BUISNESS PLAN 2024-25	HESAWDA TOWN, HESAWDA PTW, DAULA PTW, BUDSAINI TOWN, PURAMAHADEV TOWN, MAVI KHURD PTW, HARIYAKHERA PTW, NANGLA RAWA , TITRODA TOWN, DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW, MAVIKALAN TOWN, CHIRCHITA TOWN, MAVIKALAN PTW, MAVIKHURD PTW, CHIRCHITA PTW, KAMALA CHIRCHITA PTW AND UKHLINA
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD-2 MORADABAD	COMPANY BAGH	GURHATTI	11 KV	05-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर गरहट्टी पर कच्चा बाग में रखे 1000 के0वी0ए0 परिवर्तक पर मरम्मत का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस कार्य।	कम्पनी बाग उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				SHAHIDABAD	PANDIT NAGLA-1,2	11 KV	05-12-2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर पंडित नगला 01 एव 02 पर आ रहे पेड़ों की चोंपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस कार्य।	साहिबाबाद उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				KASHIRAM NAGAR	11 KV FEEDER-01,06,02	11 KV	05-12-2025	10:30	12:30	2:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत लगाये गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चोंपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस का कार्य।	कांशीराम नगर उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				DAULAT BAGH	DIWAN KA BAZAAR	11 KV	05-12-2025	10:30	13:30	3.00	दीवान का बाजार पर स्थपित कुल 4 नं0 परिवर्तक (मोती बाग, रानी का फाटक, डायरिया एवं नाले के पास) की लोडे सही करना, पेड़ों की कटाई एवं अन्य जरूरी मेंटिनेंस का कार्य।	दीवान का बाजार फीडर नं0 07 से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				VIVEKANAND	MANGAL KA BAZAAR	11 KV	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर मंगल का बाजार पर अम्बेडकर कालोनी में रखे 400 केवीए परिवर्तक की मेन्टेनेन्स का कार्य, जर्जर 11 केवी लाइन के जम्पर भी ठीक करने का कार्य किया जाएगा।	अवतिका फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 04-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD-2 MORADABAD	RAM GANGA VIHAR-I	AVANTIKA	11 KV	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर अवंतिका सौई पब्लिक स्कूल पार्क मे रखे परिवर्तक पर आ रहे पेड़ों की कटिंग का कार्य, जम्पर ठीक कराने का कार्य एवं अन्य जरुरी मेंटिनेंस का कार्य।	अवंतिका फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता ।
				RAM GANGA VIHAR-II	HARTHALA-I	11 KV	05-12-2025	14:00	16:00	2:00	11 के0वी0 फीडर हरथला-1 पर गुलाब मस्जिद के पास रखे 400 के0वी0ए0 व 250 के0वी0ए0 परिवर्तक के पास लाइन पर आ रहे पेड़ों की छटाई एवं मेंटिनेंस का कार्य। 400 के0वी0ए0 परिवर्तक चक्की वाले के मेंटिनेंस का कार्य।	हरथला-1 फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता ।
				TDI CITY	FEEDER NO-04	11 KV	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर नं0 04 पर लीडे सही करना, 11 केची लाइन के पास आ रहे पेड़ो की कटाई एवं अन्य जरुरी मेंटिनेंस।	टी0डी0आई0 फीडर नं0 04 से जुड़ें सभी उपभोक्ता
				TOWN HALL	FEEDER NO.04 TARIKHANA	11 KV	05-12-2025	10:00	12:00	2:00	11 के0वी0 फीडर ताड़ीखाना फीडर नं0 04 पर लीडे सही करना, साफ सफाई एवं अन्य जरुरी मेंटिनेंस।	ताड़ीखाना फीडर नं0 04 से जुड़ें कुमार कुंज क्षेत्र के उपभोक्ता
				TOWN HALL	FEEDER NO-2 MANDI CHOWK	11 KV	05-12-2025	10:00	12:00	2:00	11 के0वी0 फीडर मण्डी चौक फीडर नं0 02 पर जर्जर एबीसी चेज करने एवं अन्य जरुरी मेंटिनेंस।	मण्डी चौक फीडर नं0 02 से जुड़ें उपभोक्ता जैसे साहू मौहल्ला, मण्डी चौक चौराहा आदि।
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-50	FEEDER NO-1	RESIDENTIAL	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	LT ABC CABLE INSTALLATION	SECTOR-50 BLOCK-C
				SECTOR-25	FEEDER NO-3	RESIDENTIAL	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	BUSINESS WORK FOR UG OF 11 KV LINE	G,H,K,J,L,M BLOCK SEC 25 NOIDA
			EUDD-11KV EXPRESSWAY, NOIDA	SECTOR-80 NEW	FEEDER NO-6	URBAN	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	उपकेन्द्र-82 से पोषित फीडर न-4 के 4 परिवर्तक और केन्द्रीय विहार से पोषित 7 नं0 फीडर का 5 नं0 परिवर्तक का लोड उपकेन्द्र 80 से पोषित 6 नं0 नंबर फीडर पर डाला जाएगा।	सलारपुर बघेल।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 04-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11KV EXPRESSWAY, NOIDA	SECTOR-82	FEEDER NO-4,7	URBAN	05-12-2025	11:00	13:00	2:00	उपकेन्द्र-82 से पोषित फीडर नं-4 के 4 परिवर्तक और केन्द्रीय विहार से पोषित 7 नं0 फीडर का 5 नं0 परिवर्तक का लोड उपकेन्द्र 80 से पोषित 6 नं0 नंबर फीडर पर डाला जाएगा।	सलारपुर बघेल।
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	ITI-2	INDUSTRIAL-1,3 PAIRAMOUNT	URBAN	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	दिल्ली रोड पर इन्डस्ट्रियल-01 और 03, फीडर पर बिजनेस-प्लान 2024-25 के अन्तर्गत एक्स0एल0पी0ई0 केबल डालने के कार्य हेतु।	इन्डस्ट्रीयल-01 और 03, पैरामाउन्ट, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ITI-2	INDUSTRIAL-1,2,3 PAIRAMOUNT PARASNATH HASANPUR MANOHAR & RESISENCY	URBAN	05-12-2025	12:00	15:00	3:00	33 के0वी लाइन मेंटिनेंस एव पेड़ो की कटाई छटाई तथा टेस्टिंग इन्सुलेशन रजिस्टेंस और बी0डी0वी ऑफ पावर परिवर्तक के कार्य हेतु।	इन्डस्ट्रीयल-01,02 और 03, पैरामाउंट, पारसनाथ, हसनपुर, मनोहरपुर एवं रिजेंसी फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KAILASHPUR -2	INDUSTRIAL-1,2,3 DABKI TOWN DEVBHUMI	URBAN	05-12-2025	15:00	16:00	1:00	33 के0वी लाइन मेंटिनेंस एव पेड़ो की कटाई छटाई तथा टेस्टिंग इन्सुलेशन रजिस्टेंस और बी0डी0वी ऑफ पावर परिवर्तक के कार्य हेत।	इन्डस्ट्रीयल-01,02 और 03, दाबकी टाऊन, देवभूमि फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				GHANTHA GHAR	RAMNAGAR	URBAN	05-12-2025	12:00	13:00	1:00	11 के0वी फीडर के सेक्शन पोलो के जम्पर सही करने का कार्य हेतु।	रामनगर, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MANDI SAMITI	HOJKHEDI	URBAN	05-12-2025	12:00	13:00	1:00	पेड़ो की कटाई छटाई कराने के कार्य हेतु।	होजखेडी, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	KHATAKHEDI	URBAN	05-12-2025	11:00	15:00	4:00	11 के0वी0 क्षतिग्रस्त पोल को बदलने के कार्य हेतु।	खाताखेडी, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HAKIMPURA	GANPATI VIHAR GOPALPURA RAMJANPURA VISWAS	URBAN	05-12-2025	12:00	15:00	3:00	पी0डब्लू0डी0 द्वारा सडक चौडीकरण के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य हेतु।	गणपति विहार,गोपालपुरा,रमजानपुरा,विश्वास नगर, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।